

Boomerang Invest ApS
CVR-nr. 28 30 48 03
Kystvejen 173, 8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den / 2017

Jens Jørgen Tolstrup Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Boomerang Invest ApS
Kystvejen 173
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 28 30 48 03
Stiftet: 20. december 1978
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2016
Dokument ref.: 691 / MI / AMH / MJ

Direktion

Jens Jørgen Tolstrup Hansen

Revisor

ROBÆK Godkendt Revisionsaktieselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at optimere anpartshavernes afkast gennem langsigtet investering i fast ejendom og værdipapirer.

Det er endnu ikke lykkedes at investere i yderligere fast ejendom, idet tilbudte projekter ikke forrentningsmæssigt har opfyldt de af selskabet stillede krav.

Der er i året 2016 foretaget mindre omlægning af aktieportefølje, samt afviklet en mindre ejendom.

Økonomisk udvikling

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret betragtes som tilfredsstillende. Årets resultat efter skat er positivt og udgør 1.935.057 kroner, hvilket betyder, at egenkapitalen herefter er bogført til 21.682.521 kroner.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	163.003	11.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-2.614
DRIFTSRESULTAT	163.003	8.633
Indtægter af andre kapitalandele mv.	2.193.811	3.995.290
Andre finansielle indtægter	571.056	452.143
Andre finansielle omkostninger.....	-460.369	-342.333
RESULTAT FØR SKAT	2.467.501	4.113.733
Skat af årets resultat.....	-532.444	-977.000
ÅRETS RESULTAT	1.935.057	3.136.733
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.935.057	3.136.733
DISPONERET I ALT	1.935.057	3.136.733

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Grunde og bygninger	4.300.000	4.505.353
Materielle anlægsaktiver	4.300.000	4.505.353
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.911.469	20.431.997
Finansielle anlægsaktiver	21.911.469	20.431.997
ANLÆGSAKTIVER	26.211.469	24.937.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.405	1.387
Andre tilgodehavender	8.600.000	6.910.000
Tilgodehavender	8.651.405	6.911.387
Likvide beholdninger	30.993	103.302
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.682.398	7.014.689
AKTIVER	34.893.867	31.952.039

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	296.000	296.000
Overført resultat.....	21.386.521	19.451.464
2 EGENKAPITAL.....	21.682.521	19.747.464
Kreditinstitutter.....	8.221.000	8.221.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	8.221.000	8.221.000
Kreditinstitutter.....	2.771.805	1.365.874
Selskabsskat.....	210.466	609.785
Anden gæld.....	2.008.075	2.007.916
Kortfristede gældsforpligtelser	4.990.346	3.983.575
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.211.346	12.204.575
PASSIVER	34.893.867	31.952.039
4 Eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo	286.000	286.000
Kostpris 31. december 2016	286.000	286.000
Af-/nedskrivninger, primo	-286.000	-286.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-286.000	-286.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital pr. 30/6 2016
Dronningensvej Invest ApS	Syddjurs	40%	36.623	221.950
		Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital		296.000	0	296.000
Overført resultat.....		19.451.464	1.935.057	21.386.521
		19.747.464	1.935.057	21.682.521

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter.....	8.221.000	3.019.859
	<u>8.221.000</u>	<u>3.019.859</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet kaution til Nykredit for kr. 800.000 overfor 3. mand. Kautionen er gjort gældende. Der forventes ikke tab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Djurslands Bank kr. 5.000.000 er deponeret værdipapirer og sikringskonto. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2016 kr. 16.504.962.

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 3.221.000 er tinglyst pant i selskabets skovejendom. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31.12.2016 kr. 4.300.000.